(Karaca, 1990, s. 39).

Şairin ilk şiirleri babasının ölümü üzerine yazdığı Tarih Kıt’ası ve Mersiye isimli manzumelerdir. (Bayrak,

2013, s. 17). Bir mezar ziyareti üzerine yazılmış olan Makbere-i Mâderde Bir Nevha-i Yetîmâne isimli şiiri

önce Mirsad mecmuasında yayımlanmış daha sonra 8 Mayıs 1308/20 Mayıs 1892 tarihinde şairin

Mensiyyât isimli eserinde yer almıştır. Şair, bu şiirinde annesinin mezarı başında onunla geçirdiği güzel

günlere olan özlemini dile getirir ve annesinin hayaline bile razı olduğunu, ona kavuşmak istediğini belirtir.

(Yüksel, 2011, s. 7-8).